
T-Coax - Den problemfria 
momentdragaren
Marknaden rör sig snabbt mot ett mer bekvämt, rent och problemfritt 
sätt att ansluta hydrauliska momentdragare. T-Coax hydrauliska 
anslutningssystem är designat för en enklare, renare och mer effektiv 
anslutning av hydrauliska momentdragare till pumpen. Den koaxiala 
snabbkopplingen är själva kärnan i lösningen och kopplar samman två 
hydraulledningar i samma snabbkoppling. Jämfört med konventionella 
anslutningar med dubbla skruvanslutningar både på verktyget och på 
pumpen, erbjuder T-Coax-systemet en problemfri, spillfri och säker 
anslutning både på verktyget och på pumpen. T-Coax-systemet erbjuder 
integrerade produkter för tillverkare som är lämpliga både för 
momentdragare- och pump.  

Ligg steget före när marknaden snabbt antar denna nya standard för 
anslutning av momentdragare. Kontakta oss för att lära dig hur du kan 
uppgradera dina verktyg och pumpar med en ny generation kopplingar.

• Problemfri anslutning
• Säkerhetslås
• Spillfri med mjuka tätningar
• Svivlande anslutningar för ökad rörlighet

T-Coax anslutningsblock

T-Coax anslutningsblock är en skräddarsydd produkt
för tillverkare för att integrera i pumpdesignen, med
upp till 4 koaxialanslutningar. Ytterligare varianter
finns tillgängliga: ett enda block för att lägga till en
enda koaxialkoppling eller bara koaxialkopplingen
för tillverkarna att integrera med deras pump.

T-Coax gör anslutningar säkrare och snabbare

T-Coax är en koaxial snabbkoppling för hydraulik
som är lätt att ansluta med en enkel push-to-
connect-rörelse. Både tryck- och returledningar är
anslutna samtidigt. Kopplingen är försedd med ett
ergonomiskt grepp som gör den enkel att
manövrera och säkerhetslåset förhindrar
oavsiktliga frånkopplingar.

T-Coax koaxial Momentdragare

Handelen på T-Coax- kan integreras med den 
hydrauliska momentdragaren så att båda 
hydraulledningarna kan anslutas med bara en 
koppling. En 360° vridning möjliggör en hög nivå 
av manövrerbarhet och ergonomi. CEJN kan 
leverera specialdesignade anslutningar baserat på 
specifikationer eller enkla koaxiala 
snabbkopplingar som ska integreras av tillverkaren.
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